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Kompletne lewe skrzydło  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kompletne prawe skrzydło  

 

Rysunek 1  BTM0067 Brona talerzowa do uprawy szybkiej FASTER  
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Środek maszyny 
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LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  BT04008  Rama prawa   

2  1  BT04009  Profil 70 x 70 długi przód  

3  1  BT04010  Profil 70 x 70 krótki tył  

4  1  BT02808  Rama środek  

5  1  BT04012  Rama lewa   

6  1  BT04014  Rama talerzy prawy tył  

7  2  EW00212  Siłownik z zamkiem 80x40x500 mm lewy  

8  6  EW00557  Sworzeń siłownika Fi35xL90  

9  8  P36/O  Podkładka płaska M36 ocynk  

10  24  EW00004  Zawleczka z zapinką  Fi10  

11  2  EW00656-05  Sworzeń Fi35xL105  

12  2  EW00213  Siłownik z zamkiem 80x45x500 mm prawy  

13  4  EW01047  Siłownik 50.28.140 + blacha  

14  4  BT02629  Uchwyt siłownika  

15  1  BT04013  Rama talerzy prawa przód  

16  4  AP00021  
Sworzeń profila trzymającego ramę wału 
Fi29.5xL111  

17  4  EW01137-01  Sworzeń Fi30xL95  

18  4  P30/O  Podkładka płaska M30 ocynk  

19  4  AU00817  Sworzeń Fi30xL70   

20  128  DIN 125 - A 17  Podkładka  

21  8  S16x120/8,8/O  Śruba ocynk M16x120 8.8  

22  72  DIN 985 - M16  Nakrętka  

23  8  AP00020  Sworzeń zagięty   

24  10  EW00683  Zawleczka ślimak Fi4  

25  1  BT02696-01  Łącznik 2 osadzenia sprężyny  

26  1  AU00838  Sworzeń FI25xL100     

27  1  P27/O  Podkładka płaska M27 ocynk  

28  2  DIN 125 - A 21  Podkładka  

29  1  S20x110/8.8/O  Śruba M20x110 8.8 ocynk  

30  1  DIN 985 - M20  Nakrętka  

31  1  BT02728  Sworzeń regulacyjny  

32  1  S12x60/8.8/O  Śruba ocynk M12x60 8.8  

33  9  P12/O  Podkładka płaska M12 ocynk  

34  2  BT02861  Sprężyna naciągowa fi 4mm L=153 mm  

35  48  DIN 933 - M16  x 50  Śruba z łbem sześciokątnym  

36  2  EW01424  Sworzeń Fi 50x244  

37  8  EW02550  Tuleja ślizgowa Ø55xØ50x45  

38  2  BT02603  Sworzeń Fi 45x420  

39  4  EL00074  Nakrętka łożyskowa KM10  

40  4  EL00020  
Smarowniczka Typ A DIN 71412 - AM8 x 1 stożkowa 
krótka  

41  24  BT04379  Noga FASTER kompletna prawa  

42  24  BT04379M  Noga FASTER kompletna lewa  

43  4  BT04384  Banan kpl FASTER  

44  2  BT01977  Zgrzebło pomiędzy 2 rzędem talerzy a wałem 3,0m  
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NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

45  1  BT00025  Ekran prawy kompletny  

46  1  BT00024  Ekran lewy kompletny  

47  6  EW02410  Zatyczka plastikowa 70x70  

48  2  EW02462-300  Wał rurowy 500 (3.0 m)  

49  1  BT04165B  Oświetlenie BT v2022  

50  1  EW00572  Siłownik 25x25x50 mm do zamka   

51  4  S12x90/8.8/O  Śruba M12x90 klasa 8.8 ocynk  

52  2  BT00503  Stopka do maszyn hydraulicznie składanych  

53  2  EW02415-03  Sworzeń blokady fi 20 Troll  

54  1  EW01847-01  Sworzeń górnego zaczepu BL12  

55  2  EW01846-01  Sworzeń II i II KAT BL15  

56  8  EB00001-M16x100x140  Cybant prostokątny M16x100x140  

57  1  BT02688  Zamek hak - kompletny  

  

Rysunek 2  EW02462-300  Wał rurowy 500 (3.0 m)  

  

  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  EW02460-300  Uchwyt wału 3,0 m Fi500  

2  2  EW02125  Zespół łożyskowy UCF 308  

3  1  EW02449-300  Wał rurowy Fi500 3.0m  

4  2  EW02173  Podkładka łożyska  

5  2  S14x30/8,8/O  Śruba ocynk M14x30 8,8  

6  2  EW01840  Dekiel łożyska w wałach  

7  8  SW12x1,5x35/O  
Śruba z łbem stożkowym z gniazdem sześciokątnym 
M12x1,5x35   

8  18  EW00399-03  Zaślepka okrągła D42,4 do rury calowej  
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  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  BT04374  Talerz falisty 5 ramion AKTUALNY (520)  

2  1  BT04380  Piasta FASTER kompletna  

3  1  EW00733-02  Daszek 204mm  

4  1  BT04424  Noga spawana prawa  

5  4  EW00420-02  Amortyzator gumowy Fi35xL210  

6  11  DIN 985 - M12  Nakrętka  

7  5  DIN 603 - M12 x 45  
Śruba z podsadzeniem kwadratowym z łbem 
półkulistym  

8  6  S12x50/8.8/O  Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk  

9  12  DIN 125 - A 13  Podkładka  

   

Rysunek 3  BT04379 Noga FASTER kompletna prawa  
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  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  BT04374  Talerz falisty 5 ramion AKTUALNY (520)  

2  1  BT04380  Piasta FASTER kompletna  

3  1  EW00733-02  Daszek 204mm  

4  1  BT04424M  Noga spawana lewa  

5  4  EW00420-02  Amortyzator gumowy Fi35xL210  

6  6  S12x50/8.8/O  Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk  

7  11  DIN 985 - M12  Nakrętka  

8  12  DIN 125 - A 13  Podkładka  

9  5  DIN 603 - M12 x 45  
Śruba z podsadzeniem kwadratowym z łbem 
półkulistym  

  

 

Rysunek 4  BT04379M  Noga FASTER kompletna lewa  
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  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  BT00115  Ekran lewy  

2  1  EW00712  Sworzeń zagięty Fi16xL75  

3  2  N16/10/0  Nakrętka płaska M16 10 ocynk  

4  1  BT.ES.00016  Uchwyt ekranu do ramy lewy  

5  1  AP00032  Zawleczka rozginana Fi4  

6  2  BT02118-05  Ramie regulacji ekranu  

7  6  P16/O  Podkładka płaska M16 ocynk  

8  6  BT.ET.00001  Tulejka 24x16.5  

9  2  S16x50/8,8/O  Śruba ocynk M16x50 8,8  

10  3  S16x60/8.8/O  Śruba ocynk M16x60 8.8  

11  3  NS16/O  Nakrętka samokontrująca M16  ocynk  

12  6  P12/O  Podkładka płaska M12 ocynk  

13  3  NS12/O  Nakrętka samokontrująca M12 ocynk  

14  3  S12x60/8.8/O  Śruba ocynk M12x60 8.8  

15  2  BT02118-06  Ramie regulacji ekranu  

  

   

  

Rysunek 5  BT00024 Ekran lewy kompletny  
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  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  2  BT02118-05  Ramie regulacji ekranu  

2  6  BT.ET.00001  Tulejka 24x16.5  

3  6  P16/O  Podkładka płaska M16 ocynk  

4  1  BT.ES.00003  Uchwyt ekranu do ramy  

5  1  BT.WG.00019  Sworzeń regulacja ekranu  

6  2  S16x40/8.8/O  Śruba ocynk M16x40 8.8  

7  1  AP00032  Zawleczka rozginana Fi4  

8  3  S16x60/8.8/O  Śruba ocynk M16x60 8.8  

9  3  NS16/O  Nakrętka samokontrująca M16  ocynk  

10  6  P12/O  Podkładka płaska M12 ocynk  

11  3  S12x60/8.8/O  Śruba ocynk M12x60 8.8  

12  3  NS12/O  Nakrętka samokontrująca M12 ocynk  

13  1  BT00176  Ekran prawy  

14  2  BT02118-06  Ramie regulacji ekranu  

15  2  N16/10/0  Nakrętka płaska M16  ocynk  

  

        

Rysunek 6  BT00025  Ekran prawy kompletny  
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  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  BT02623  Podstawa SP200 dla BT456-2019  

2  16  DIN 125 - A 21  Podkładka  

3  2  S20x55/8.8/O  Śruba ocynk M20x55 8.8  

4  8  DIN 985 - M20  Nakrętka  

5  6  S20x60/O   Śruba ocynk M20x60   

6  4  EW02430  Cybant M12  

7  14  DIN 125 - A 13  Podkładka  

8  14  DIN 985 - M12  Nakrętka  

9  1  BT04310  Profile oświetlenia  

10  1  EW02666.ipt  Profil pod oświetlenie v2021  50x50x3  

11  3  EB00001-M12x50x85  Cybant prostokątny M12x50x85  

12  1  EW02402  Tablica oświetenia prawa (wtrysk)  

13  1  EW02402M  Tablica oświetenia lewa (wtrysk)  

  

   

   

    

  

Rysunek 7  BT04165B  Oświetlenie BT v2022  
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  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  EW02400  Podstawa oświetlenia prawa  

2  1  EW02399  Lampa podłużna do tablicy oświetleniowej  

3  2  EW02403-01  Odblask czerwony 70x22x5, 5mm  

4  1  EW02405  Naklejka odblaskowa prawa  

5  1  BT.EK.00016  Odblask trójkątny  

6  1  TMP07599  Uchwyt odblasku - prawy  

7  4  P06/O  Podkładka płaska M6 ocynk  

8  4  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

9  3  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

10  3  DIN 6926 - M8  Nakrętka  

11  3  S08x75/8,8/O  Śruba ocynk M8x75 8,8  

12  1  TMP07600  Uchwyt mocowania  

13  2  SZ06x16/8.8/O  Śruba zamkowa M6x16 8.8 ocynk  

  

Rysunek 8  EW02402  Tablica oświetenia prawa (wtrysk)  
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  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  EW02400M  Podstawa oświetlenia lewa  

2  1  EW02399  Lampa podłużna do tablicy oświetleniowej  

3  2  EW02403-01  Odblask czerwony 70x22x5, 5mm  

4  1  EW02405M  Naklejka odblaskowa lewa  

5  1  BT.EK.00016  Odblask trójkątny  

6  1  TMP07599M  Uchwyt odblasku - lewy  

7  1  TMP07600  Uchwyt mocowania  

8  4  P06/O  Podkładka płaska M6 ocynk  

9  4  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

10  2  SZ06x16/8.8/O  Śruba zamkowa M6x16 8.8 ocynk  

11  3  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

12  3  DIN 6926 - M8  Nakrętka  

13  3  S08x75/8,8/O  Śruba ocynk M8x75 8,8  

Rysunek 9  EW02402M  Tablica oświetenia prawa (wtrysk)  
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  LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  BT00101-300  Profil trzymający zgrzebło 3,0 m  

2  1  BT02112  Uchwyt do profila zgrzebła  

3  6  BT50.00040  Podkładki dla śrub z łbem sześciokątnym i nakrętki  

4  2  BT02113  Regulacja zgrzebła  

5  21  EW00103  Cybant M12 40x69 (SRBT)  

6  18  BT00168  Sprężyna zagarniacza BT fi 12mm  

7  18  SI02829  Uchwyt sprężyny zagarniacza  

8  2  EW00005  Zatyczka plastikowa 40x40  

9  6  DIN 985 - M12  Nakrętka  

10  1  BT00008  Regulacja zgrzebła  

11  2  BT00009  Uchwyt do profila zgrzebła  

12  18  DIN 125 - A 17  Podkładka  

13  12  DIN 985 - M16  Nakrętka  

14  6  DIN 933 - M16  x 50  Śruba z łbem sześciokątnym  

15  36  DIN 125 - A 13  Podkładka  

16  36  N12/5,8/O  Nakrętka płaska M12 ocynk  

17  3  EW00600  Cybant M16 100x140   

  

Rysunek 10  BT01977  Zgrzebło pomiędzy 2 rzędem talerzy a wałem 3,0m  


